
ZARZĄDZENIE NR 241/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek za II kwartał 2017 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy za II kwartał 2017 r. obejmującą:

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę nadwyżki – zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 69B59D5B-5E36-4439-813A-65AF58090985. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/17

Wójta Gminy Gródek

z dnia 25 lipca 2017 r.

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU ZA 
II KWARTAŁ 2017 R.

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie w I kw. 
2017 r.

Wykonanie w II kw. 
2017 r. Wykonanie

A. DOCHODY (A1+A2) 21 448 920,59 6 287 671,48 5 594 201,10 11 881 872,58

A1. Dochody bieżące 21 138 520,59 6 272 818,47 5 563 032,21 11 835 850,68

A2. Dochody majątkowe 310 400,00 14 853,01 31 168,89 46 021,90

B. WYDATKI (B1+B2) 24 388 920,59 5 150 280,43 5 491 686,05 10 641 966,48

B1. Wydatki bieżące 20 631 931,59 5 131 449,43 5 271 229,48 10 402 678,91

B2. Wydatki majątkowe 3 756 989,00 18 831,00 220 456,57 239 287,57

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -2 940 000,00 1 137 391,05 102 515,05 1 239 906,10

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego: 3 516 400,00 1 007 950,44 0,00 1 007 950,44

D11. kredyty i pożyczki
 w tym: 2 516 400,00 0,00 0,00 0,00

D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

750 000,00 0,00 0,00 0,00

D12. spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 0,00 0,00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych
 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

D131. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 0,00

D14. papiery wartościowe
 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

D141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

D15. prywatyzacja majątku jst 0,00 0,00 0,00 0,00

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych
w tym:

1 000 000,00 1 007 950,44 0,00 1 007 950,44

D161. na pokrycie deficytu 423 600,00 0,00 0,00 0,00

D17. inne źródła 0,00 0,00 0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego: 576 400,00 144 250,00 144 050,00 288 300,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek
 w tym: 576 400,00 144 250,00 144 050,00 288 300,00

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

203 463,00 50 922,00 50 847,00 101 769,00

D22. pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 0,00 0,00

D23. wykup papierów wartościowych
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

D231. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

D24. inne cele 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 69B59D5B-5E36-4439-813A-65AF58090985. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/17

Wójta Gminy Gródek

z dnia 25 lipca 2017 r.

Informacja o udzielonych w II kwartale 2017 r. umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publiczno-prawnym

W okresie II kwartału 2017 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn.zm.).

Id: 69B59D5B-5E36-4439-813A-65AF58090985. Podpisany Strona 1




